
Naturfagslærer til ambitiøs og målrettet
udskolingsafdeling på Ellebækskolen

Vi søger en lærer med undervisningskompetencer inden for matematik og naturfag på
mellemtrinnet. Skulle du herudover have kompetencer inden for billedkunst og/eller Håndværk-
design samt musik er det bestemt også attraktivt for os.
Hver dag er Ellebækskolens fornemmeste opgave at skabe en skole, der passer til eleverne, så de
kan udvikle sig. Det gør vi i stærke og engagerede teams, via tydelig retning og i tæt samarbejde
med forældrene.
Ellebækskolen består af 2 afdelinger - afdeling Kildemark med elever på 0.-3. klassetrin og afdeling
Kalbyris med elever på 4.-9. klassetrin. Vi arbejder ud fra et fælles værdigrundlag og en fælles
kultur for hele skolen, og vi brænder for at udvikle Ellebækskolens faglige profil i samarbejdet
mellem lærere og ledelse. På Ellebækskolen er den enkelte elev i centrum, og vi går ikke på
kompromis med en pædagogisk tilgang, hvor den voksne er den ansvarlige for relationen, og hvor
vi ser på det hele barn ud fra styrker, forudsætninger og vilkår.
Da en af vores medarbejdere har valgt nye græsgange, står vi og mangler dig på mellemtrinnet.
Timerne vil i indeværende skoleår primært være i på 4. og 6. årgang.
Som ansøger, skal du være motiveret for at

undervise i matematik, naturfag ●

arbejde med tydelig klasserumsledelse●

have fokus på samspillet mellem trivsel og læring●

se på eleven som et helt menneske i tæt samarbejde med klassernes øvrige lærere samt

forældre og andre ressourcepersoner

●

arbejde med dokumentation og målsætning●

Til gengæld for din motivation får du

en stilling på fuld tid med fleks ordning●

et godt arbejdsmiljø med kompetente kolleger og et stærkt naturfagsteam●

en arbejdsplads med meget højt til loftet og ikke mindst gejst og humor●

mentorordning for nyuddannede●

Du er

læreruddannet med linjefag inden for det naturfaglige område●

systematisk og struktureret i arbejdet med elevernes faglige og personlige udvikling●

relations stærk og god til at samarbejde●

flittig, mødestabil og engageret●

Du kan se job- og personprofilen her.
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.
Løn - og ansættelsesvilkår
Løn - og ansættelsesvilkår sker i forhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og
Lærernes Centralorganisation.
Tiltrædelse snarest muligt og senest 1. januar 2025.
Arbejdstid pr. uge 37 timer.
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte Skoleleder Anette Rumann på telefon 5588 8700.
Ansøgningsfrist er tirsdag den 19. november 2024.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 47/48.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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